
Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb 

 

Č. j. SÚJB/OI/12726/2025 
Číslo smlouvy objednatele 05/250020 
Číslo smlouvy poskytovatele 7-46/2025 

Smluvní strany 

Objednatel Česká republika – Státní úřad pro jadernou bezpečnost 
Sídlo Senovážné náměstí 9, 110 00  Praha 1 
IČO 48136069 
DIČ není plátcem DPH 
Zastoupený Ing. Michalem Merxbauerem, Ph.D., ředitelem sekce pro 

řízení a technickou podporu 
Bankovní spojení ČNB Praha 
Číslo účtu 3808881/0710 

a 

Poskytovatel INTV, spol. s r.o. 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze (oddíl C, vložka 7632) 

Sídlo Jana Masaryka 252/6, 120 00 Praha 2 

IČO 40766063 
DIČ CZ40766063 
Zastoupený Ing. František Lomský 
Bankovní spojení ČSOB 
Číslo účtu 576685663/0300 

 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu podle § 1746 odst. 2  zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, na základě výsledku realizovaného zadávacího řízení uveřejněného v 
Národním elektronickém nástroji (systémové číslo NEN N006/25/V00010667). 

II. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje, že na svůj náklad, na své nebezpečí, v souladu s touto smlouvou 
a ve sjednané době bude poskytovat satelitní komunikační služby (dle jen „služby“) a 
objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté služby převzít a zaplatit za ně cenu podle 
článku III. 

 

 

 

 

 



III. Cena 

1. Cena za služby je: 

Měsíční tarif Inmarsat GSPS  1 390,00 Kč bez DPH    což je 1681,90 Kč s DPH 

 

Název tarifu  Měsíční tarif Volné minuty po 
dobu 48 měsíců 

Volné SMS Závazek 

Inmarsat GSPS 1390,- Kč bez DPH 26 min./měsíčně 0 12 měsíců 

 

Minimální účtovaná doba hovoru: 30 sekund a dále účtování po 30 sec.  

Ceny byly přepočítány kurzem ………. 25,15 Kč/EUR. 

 

Hovorné do pevné a GSM sítě po vyčerpání volných minut z tarifu    28,00 Kč/minuta bez 
DPH, což je 33,88 Kč/minuta s DPH 

Hovorné do GSPS sítě po vyčerpání volných minut z tarifu    24,00 Kč/minuta bez DPH což 
je 29,04 Kč/minuta s DPH 

SMS (160 znaků) 14,00 Kč/SMS bez DPH což je 16,94 Kč/SMS včetně DPH 

Hovorné do satelitních sítí jiných, než je Inmarsat: 

Iridium…………………….     230,- Kč/min což je 278,30 Kč včetně DPH 

Globalstar…………………… 165,- Kč/min což je 199,65 Kč včetně DPH 

Thuraya…………………….   105,- Kč/min což je 127,05 Kč včetně DPH 

 

2. Tato cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele 
spojené s řádným poskytováním služeb. 

3. Cena může být změněna při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané 
hodnoty, a to o stejnou výši, o jakou bude zvýšena nebo snížena sazba DPH. Na změnu 
ceny se v takovém případě nebude uzavírat písemný dodatek a cena bude účtována podle 
právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. Platební podmínky 

1. Cena bude placena měsíčně na základě faktury vystavené poskytovatelem, vždy do desátého 
dne měsíce následujícího po účtovaném měsíci.  Faktura bude obsahovat vyúčtování 
paušální platby, vyúčtování plateb za hovorné po vyčerpání volných minut z tarifu, 
vyúčtování plateb za volání do jiných sítí a cenu za SMS. Vyúčtování bude obsahovat 
všechny uskutečněné hovory/SMS s uvedením data, času (UTC) volaného čísla a délky 
hovoru. 

2. Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

3. Pokud faktura nebude obsahovat všechny smlouvou a zákonem stanovené náležitosti, je 
objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že poskytovatel je poté povinen 
vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti v délce 21 dnů. V takovém případě není 
objednatel v prodlení se zaplacením ceny. 

4. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady služeb ve lhůtě splatnosti faktury, není 
objednatel povinen až do odstranění vady uhradit cenu. Okamžikem odstranění vady začne 
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 dnů. 



5. Cena bude uhrazena bezhotovostně na účet poskytovatele a považuje se za uhrazenou 
okamžikem odepsání ceny z bankovního účtu objednatele. 

6. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny nebo její 
části. 

V. Doba a místo plnění 

1. Místem poskytování služeb je sídlo objednatele. 

2. Poskytovatel se zavazuje započít s poskytováním služeb do 10 dnů ode dne nabytí účinnosti 
této smlouvy. 

VI. Provádění služeb 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby s potřebnou odbornou péčí a v obvyklé kvalitě. 

2. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb dbát pokynů objednatele a postupovat tak, 
aby nezpůsobil na majetku objednatele nebo třetích osob žádnou škodu nebo jinou újmu. 

VII. Vady služeb 

1. Poskytovatel se zavazuje dodávat služby bez vad. 

2. Práva z vadného plnění má objednatel v rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

VIII. Sankční ustanovení 

1. Poskytovatel, který bude v prodlení s plněním podle této smlouvy, zaplatí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny měsíčního tarifu za každý den prodlení.  

2. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne, kdy byla poskytovateli doručena písemná 
výzva k jejímu zaplacení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení 
povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.  

4. Objednatel, který bude v prodlení se zaplacením ceny, je povinen zaplatit poskytovateli 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. Úrok z prodlení 
je splatný do 21 dnů ode dne, kdy byla objednateli doručena písemná výzva k jeho 
zaplacení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení budou uhrazeny bezhotovostně na účet oprávněné 
smluvní strany a považují se za uhrazené okamžikem odepsání příslušné částky 
z bankovního účtu smluvní strany povinné je uhradit. 

6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení poskytovatele, které 
přesáhne 30 dnů 

7. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele se 
zaplacením ceny, které přesáhne 30 dnů. 

8. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců od nabytí její platnosti 

2. Tuto smlouvu je možné měnit pouze po dohodě smluvních stran, a to formou písemného 
číslovaného dodatku. 



3. Objednatel je oprávněn bez udání důvodu vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby. 
Výpověď musí mít písemnou formu a je účinná ode dne jejího doručení poskytovateli. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží dva 
stejnopisy. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

- Příloha č.1 – Seznam zmocněnců pro věcná jednání 

6. Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru 
smluv. 

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Za objednatele  Za poskytovatele 
V Praze dne   V Praze dne  

Ing. Michal Merxbauer, Ph.D.  

ředitel sekce pro řízení a 
technickou podporu 

 Ing. František Lomský    

jednatel                             

   
  



 


